江苏信息职业技术学院
智能工程学院耗材采购项目询价通知书

江苏信息职业技术学院招投标中心受学院委托，现就智能工程学院竞赛耗材采购项目进行询价采购，欢迎具备符合相应要求的供应商参与报价。
一、采购文件编号：2020010303
二、采购项目名称：智能工程学院竞赛耗材采购
三、最高限价:1.86万
四、采购内容：
	材料名称
	型号规格
	单位
	数量
	备注（注明类别）

	马克笔

	支
	4

	6孔插排
	公牛 5米
	个
	2

	欧姆龙温控器 E5CC-RX2ASM-800
	E5CC-RX2ASM-800
	个
	2

	导线-红色
	RV,1mm2,
	卷
	15
	浙江中大电缆制造有限公司

	导线-黄色
	RV,1mm2,
	卷
	15

	导线-绿色
	RV,1mm2,
	卷
	15

	导线-蓝色
	RV,1mm2,
	卷
	15

	导线-黑色
	RV,1mm2,
	卷
	15

	电感传感器
	沪工电感式接近开关
OBM-D07NK，NPN型号
	个
	10

	钟表起子
	世达
	套
	3

	压线钳
	HSC8 6-4
	把
	3

	剥线钳
	史丹利
	把
	5

	十字螺丝刀梅花起子
	世达
	套
	2

	接线端子
	JCUK-2.5N 灰色
	袋
	3

	冷压接线鼻子
	UT1.5-3 叉形裸端头
	袋
	3

	管形预绝缘端头
	E1008 红色
	袋
	5

	管形预绝缘端头
	E0508 红色
	袋
	5

	管形预绝缘端头
	E0308 蓝色
	袋
	5

	微动开关
	SS-5GL2
	个
	10

	光电传感器
	E3ZG-D61-S 2M
	个
	10

	微型光电传感器
	EE-SX951-W 1M
	个
	10

	光纤头
	FN-D076
	个
	10

	高精度光纤传感器
	FM-E31
	个
	10

	光纤头
	FN-D119
	个
	10

	熔体
	10*38 5A  100个/盒
	盒
	2

	内六角圆柱头螺钉
	GB/T 70.1 M3*10 不锈钢
	个
	20

	内六角圆柱头螺钉
	GB/T 70.1 M4*10 不锈钢
	个
	20

	内六角圆柱头螺钉
	GB/T 70.1 M4*8 不锈钢
	个
	20

	内六角圆柱头螺钉
	GB/T 70.1 M6*10 不锈钢
	个
	20

	内六角平端紧定螺钉
	M4*5 304不锈钢 T≥2.0mm
	个
	15

	内六角平端紧定螺钉
	M5*6 304不锈钢 T≥2.5mm
	个
	20

	十字槽圆头带垫螺钉
	SJ 2830 M3*10 不锈钢
	个
	20

	十字槽圆头带垫螺钉
	SJ 2830 M4*10 不锈钢
	个
	50

	T型螺母
	M4 10*6*3.5mm  碳钢镀镍
	个
	30

	T型螺母
	M6 16*8*5mm 碳钢镀镍
	个
	15

	PVC锯齿线槽
	40*35mm 白色 2米
	条
	10

	PU气管
	US98A-040-025-B 蓝色
	卷
	2

	PU气管
	US98A-060-040-B 蓝色
	卷
	2

	PU气管
	US98A-040-025-BK 黑色
	卷
	2

	扎带
	3*150mm 黑色
	包
	10

	标牌式扎带
	XG-100MKT 白
	包
	2

	尼龙扎带固定座
	STM-1
	个
	20

	尼龙扎带固定座
	STM-2
	个
	5

	磁性开关
	CMSG-020
	个
	10

	双位置单电控电磁阀
	7V0510M5B050  DC24V 线长：0.5米
	个
	2

	内六角接头
	J-KQ2S04-M5
	个
	5

	内六角接头
	J-KQ2S06-M5
	个
	5

五、商务及合同条款要求：
1.供应商提供的货物质量必须达到国家标准；
2.报价应包含运输、保险、安装、铺设、税费等所有费用；
3.交货及安装时间：中标通知后7天内；
4.交货地点：无锡市钱藕路1号江苏信息职业技术学院指定地点；
5.项目验收：采购人组织验收，在项目验收单上签字确认；
6.付款方式：收到验收合格10天内付款；
7.质保期：国家标准；
8.其他：  无；
六、供应商资格要求：
参加本次招标活动的投标人除应当具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件外，还必须具备以下条件：
   1.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
  2.具备采购人根据采购项目的特殊要求规定的以下特定条件：
  不接受联合体报价
七、报价要求：
1.报价文件要求：书面报价(附件1)，必须有法人或授权代表签字，加盖公章。附营业执照复印件、法定代表人身份证复印件。授权代表还需提供法人授权委托书原件、授权代表的身份证原件复印件(附件2、附件3)。报价书装订、密封后按要求的时间、地点递交，需要提供样件必须提供,否则投标无效；
2.报价文件截止时间：2020年1月15日 上午9：30分；
3.报价文件递交地点：无锡惠山区钱藕路1号，江苏信息职业技术学院行政楼102室；
八、评标原则及程序
1．整个询价采购过程坚持公开、公正、公平原则，严格按有关程序进行；
2．学校组成询价采购小组对投标人资质、提供的样品进行初步评审。通过初步评审的,方可进入详细评审。详细评审采用最低价评分法评标
评委根据投标人服务承诺的完整性、合理性、可行性、供货计划的保障措施是否完善等进行评价。
九、报价评审时间和地点：
1.评审时间：2020年  1月15  日09:30分；
2.评审地点：江苏信息职业技术学院行政楼102会议室。
十、联系方式：
联 系 人：王老师
联系电话：051083298386
联系电话：联系地址：无锡市钱藕路1号

江苏信息职业技术学院
     招投标中心
2020年  1月7 日

附件1：
江苏信息职业技术                采购项目询价单
	序号
	货物名称
	型号规格
	技术参数和要求
	单位
	数量
	单价
（元）
	合价
（元）
	备注

	1

	2

	3

	金额合计
	大写人民币

投标人名称：（章）                   法人或授权代表（签名）：          联系方式：            日期：

附件3
法定代表人资格证明

单位名称：
地址：
姓名：         性别：     职务：
身份证号码：               ，系  （投标人名称）  的法定代表人，以本公司名义参加     (项目名称)     、项目编号：           招标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

               投标人名称：        （公章）
                              日期：     年  月   日
 (
法人代表身份证复印件粘贴处
)

附件4
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的 （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（公司名称） 的 （被授权人的姓名、职务 ） ，身份证号码：          ,为本公司的合法代理人，参加（项目名称） 、项目编号：            的投标，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于_______年____月____日签字生效。

法定代表人签字：____________
被授权人签字：  ____________
投标人名称：                        （公章）
日期：        年     月     日
 (
被授权人身份证复印件粘贴处
)